rao fixada. por ato do Executivo.

Prefeitur a Municipal de Agu dos, 30 de maio

1990.

l(
ASS D AlUO
Hun clpal

~
R .NEl.SON
Prefeito

QUE CRIA O CARGO EH COMISSÃO

QUE INDICA. E DÁ OUTRAS PRO

VIOlNCIAS.

As atribuições da função ora cr i ada S8-

C. G. C. 46.137.444/ 0001·74

TlRADENTES, 650 • CAIXA POSTAL, 00/ .C'#f 17"~
ESTACO DE SAO PAULO f..Jk"fíV u

....
LEI Na 2.179 DE 30 DE JoUIO· " DE 1990.

PRAÇA

ARTIGO as ,

PREFEITURA DO MUN IClp lO DE AGU DOS

ARTI GO 4Do Esta l e i e n t r a r Á em vigor na data de s ua

publicação , revogadas as disposições em contrário .

ARTIGO la . Fica criado 01 (ua) cargo de ASSESSOR PA-

RA ASSUNTOS DE TRANSPORTES MUNICIPAIS, referencia salarial Pt coa pro

vi.eoto ea co.tesão , de confi ança do Prefeito, de livre nomeação e exo

ARTI GO 3u . As despesas do.ta lei correrao por conta'

das dotações próprias do orçamento Vi ge n t e , suplementadas se ne c e s sá

rioo

o Dr . Nelson A8&ad ATUb, Prefeito Munici
pal de Agudos, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
faz saber que a C.aara Municipal aproTou e êIe sanciona e promulga a
seguint e lelt

neraçao.

r.
i .,

I:
j .

••••••••••••••lJC
r.
I ·I:'.I .
••
l:
,te
••••••••••••••-v I,